Администрация сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 августа  2012 года № 58

О внесении изменений в Положения «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Языковский сельсовет, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»

В целях приведения Положения   от 16 августа 2010 №33 «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Языковский сельсовет, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»  с действующим законодательством.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункты 9,10,13,14,15 исключить из Положения  «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Языковский сельсовет, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению» как противоречащий Федеральному закону №25-ФЗ от 2 марта 2007 г. «О муниципальной службе в Российской Федерации»
2.  в подпункте «а» пункта 11 после слов служащими дополнить словами «по согласованию  руководителем соответствующего подразделения»;
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава сельского поселения

Языковский  сельсовет
муниципального района

Благоварский район

Республики Башкортостан

АСАЕВ Р.С.